
                                                   2023 年 3 月吉日 

お取引先様 各位 

有限会社 アールズ 

静岡県浜松市東区流通元町 10-5 

TEL： 053-581-9999 

FAX：050-3730-0788 

ＲＲＰ商品価格 改定のご案内 

 

拝啓 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 

さて、表題にも記載させていただきましたが、この度 RRP 商品価格を改定させていただきます。 

原材料価格の値上げ、輸送費用の高騰など、昨今におけるコストの高騰を社内で吸収し努力を重ねて参りまし

たが、弊社の企業努力だけでは価格を維持することが困難な状況となって参りました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、2023 年 4 月 1 日ご注文分より下記の通り RRP 商品価格を改定 

させていただくこととなりました。 

何卒諸般の事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

お手数ではございますが改定後の商品価格につきましては弊社ホームページの『新着情報』よりご確認ください。 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、今後も引き続き品及びサービスの向上に努めて参りますので、今

後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

【価格改定日】          2023 年 4 月 1 日 （土曜日）のご注文分より 

 

【対象商品】 

・ZC33S（エンジンパーツ、駆動系パーツ、サスペンションパーツ、ボディパーツ、エレクトロニクスパーツ）全般 

・ZC32S（エンジンパーツ、駆動系パーツ、サスペンションパーツ、ボディパーツ、エレクトロニクスパーツ）全般 

・ZC31S（エンジンパーツ、駆動系パーツ、サスペンションパーツ、ボディパーツ、エレクトロニクスパーツ）全般 

・HA36S（エンジンパーツ、駆動系パーツ、サスペンションパーツ、ボディパーツ、エレクトロニクスパーツ）全般 

・JB64W（エンジンパーツ、駆動系パーツ、サスペンションパーツ、ボディパーツ、エレクトロニクスパーツ）全般 

・DA17V（エンジンパーツ、駆動系パーツ、サスペンションパーツ、ボディパーツ、エレクトロニクスパーツ）全般 

・その他車種 部品全般 

 

以上 


